令和６年３月 22日

報道関係者 各位

田辺市商工観光部観光振興課

課長 中野 哲二

令和６年 動鳴気峡桜まつりの開催について

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当委員会の事業に対し、多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和６年動鳴気峡桜まつりを下記日程におきまして開催致しますので、報道方よ

ろしくお願いします。

記

○日 程   令和６年３月 31日（日） 午前 10時～午後４時

         小雨決行

○場 所   田辺市稲成町動鳴気（ひき岩群国民休養地）

○内 容   別紙チラシ参照

○夜桜ライトアップ   ３月 23日(土)～４月７日(日) 午後６時～午後 10時

※開花状況により変更の可能性があります

〒646-8545

田辺市新屋敷町１番地

田辺市役所 観光振興課 地域観光係

担 当：室井

TEL 0739-26-9929（直通）内線：3107

動
鳴
気
峡
（
稲
成
町
）

開 催 日 時

10：00 ～ 16：00【小雨決行】

3月23日（土）～ ４月7日（日）
18：00～22：00

夜桜ライトアップ
 （開花状況により変更の可能性あり）

も ち ま き

●11:30～
　○高雄中学校吹奏楽部
　○こどもジャンケン大会
　○Hula Kapili( フラダンス )
○GROW( 各種ダンス )
　○福引き大会【抽選受付】 10：00～
　○も ち ま き【開始】 福引き抽選終了後

地元団体による出店・販売

イベント内容（時間や順番は変更になる場合があります）

居酒屋六六

ＮＰＯ法人　絆

かふぇ玄
コインランドリー

せんたく館
自治会印刷所
株式会社

JA紀南
中央支所

ご協賛団体

紀伊田辺 ライオンズクラブ
エコ和歌山株式会社
田辺市稲成町726-1 TEL0739（25）0110

TEL0739-22-5084 田辺市秋津町  TEL0739（25）6617

株式会社

第一テック
株式会社

冷 水 機械
有限会社

中本金物店

株式会社

服部製作所

株式会社

宮本建設

TEL/FAX 0739（22）6765

新車・中古車販売　車検一式

テクニカルサービス

株 式 会 社

丸  山  組

株式会社

ナカモト
南紀田辺地方卸売市場
田辺中央青果株式会社

よってって ベイマルチョウ
小南自動車

い
な
り
本
館

デリシスいなり
Aコープ

○お問合せ○
動鳴気峡桜まつり実行委員会
TEL 0739（26）9929

3月31日（日）

2024/03/11
自治会印刷所
第2校目

仮設トイレ

トイレ

県道29号

県道208号

35

35

35

35

29

←至田辺市街地

←至稲成町

至上秋津→

至上芳養→

↑至大坊↑至中芳養

208

208
動
鳴
気
峡

桜
ま
つ
り

○
周
辺
見
取
り
図

岩口池

【
諸
注
意
】

周
辺
道
路
は
駐
車
禁
止
で
す
。

第
１
か
ら
第
３
、及
び
臨
時
駐
車
場
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

ふるさと自然公園
センター・トイレ 紀南観光

ブドウ園

【本部】
出店屋台

舞台

1

2

3

臨

臨時駐車場
約20台

第１駐車場
約70台

第２駐車場
約10台

第３駐車場
約40台

豊秋津神社●

秋
津
野
橋

岩屋観音●